NMunepoBa EBreHuns CepreeBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2025/04/01-01

2025/04/03-01

2025/04/02-01

2025/04/04-01

2025/04/04-04

2025/04/05-01

2025/04/01-10

2025/04/11-01

2025/04/14-01

2025/04/17-01

2025/04/23-01

2025/04/25-01

2025/04/26-01

2025/04/30-01

2025/04/32-01

2025/04/36-01

2025/05/05-01

2025/05/03-01

2025/05/04-01

IOp. MU0 3aKJsil4YuBLlee
AO0roBop Ha nposepneHue oueHKu

YMO MNuneposa E.C.

4YMO Muneposa E.C.

4MO Muneposa E.C.

4YMoO Muneposa E.C.

4MO Muneposa E.C.

4YMo Muneposa E.C.

YMO Muneposa E.C.

4YMoO Muneposa E.C.

4o Muneposa E.C.

4Mo Muneposa E.C.

4o Muneposa E.C.

Yro MNuneposa E.C.

4o Muneposa E.C.

Yro Muneposa E.C.

4YMO Muneposa E.C.

4Yro MNuneposa E.C.

4YMNO Muneposa E.C.

4MO Muneposa E.C.

4MO Muneposa E.C.

DaTa
cocTaBneHus
oT4yeTa

02.04.2025

03.04.2025

03.04.2025

04.04.2025

16.04.2025

04.04.2025

05.05.2025

09.04.2025

11.04.2025

16.04.2025

13.05.2025

21.04.2025

13.04.2025

25.04.2025

26.04.2025

29.04.2025

08.05.2025

07.05.2025

08.05.2025

CBepeHun

Muneposa EBreHns CepreesHa

004581

11.06.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

06BbekT
HeABUXNMOCTMN

obbekT
HEeABMXXUMOCTH

06BbekT
HEeABVXXUMOCTHN

OBUXMMOE
MMYyLLLECTBO

06BbeKT
HEeABVXUMOCTHN

OBUXMMOe
MMYyLLECTBO

06BbeKT
HEeOBMXUMOCTHN

OBUXMMOE
MMYLLECTBO

obbekT
HeaBMXXMMOCTU

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

obbekT
HeaBMXMMOCTU

OBUXMMOe
MMYyLLLECTBO

obbekT
HeaBMXMMOCTU

0b6bekT
HeABMXNMOCTMN

ABXKNMoe
nmyuiecTso

06BbeKT
HeABUXNMOCTMN

0bbekT
HEeABMXXUMOCTH

OBUXMMOE
MMYyLLLECTBO

LBVKMMOE
MMYLLIECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTsa

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLecTBa



2025/05/05-04

2025/05/09-01

2025/05/11-01

2025/05/12-01

2025/05/13-01

2025/05/20-01

2025/05/22-01

2025/05/28-01

2025/06/01-01

2025/06/01-10

2025/06/02-01

2025/06/02-04

2025/06/07-01

2025/06/08-01

2025/06/01-09

2025/06/25-01

2025/06/25-
01/01

2025/06/28-01

2025/06/29-01

2025/07/04-01

4YMo Muneposa E.C.

4o Muneposa E.C.

Yro MNuneposa E.C.

4o Muneposa E.C.

4Yro Muneposa E.C.

4YMNO Muneposa E.C.

YrOo MNuneposa E.C.

4YMO Muneposa E.C.

4MO Muneposa E.C.

4YMO Muneposa E.C.

4MO Muneposa E.C.

4YMoO Muneposa E.C.

4o Muneposa E.C.

4YMo Muneposa E.C.

4o Muneposa E.C.

4Mo Muneposa E.C.

4o Muneposa E.C.

Yro MNuneposa E.C.

4o Muneposa E.C.

4YroO MNuneposa E.C.

12.05.2025

15.05.2025

16.05.2025

16.05.2025

19.05.2025

28.05.2025

29.05.2025

03.06.2025

02.06.2025

13.06.2025

05.06.2025

19.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

07.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

14.07.2025

0b6bekT
HeABMXNMOCTMN

obbekT
HeABMXXMMOCTU

OBUXMMOe
MMYLLLECTBO

IBUXUMOe
MMYLLLECTBO

06bekT
HeABMXNMOCTMN

obbekT
HEeABMXXUMOCTH

06bekT
HeABUXNMOCTMN

obbekT
HEeABMXXUMOCTH

06BbeKkT
HEeABVXUMOCTHN

0b6beKkT
HeABMXMUMOCTMN

06BbeKT
HEeBVXUMOCTHN

OBUXMMOE
MMYyLLECTBO

06BbeKT
HEeOBVMXUMOCTHN

0b6bekT
HeABUXNMOCTMN

LBUXMMOE
NMYLLECTBO

06bekT
HeABUXNMOCTMN

obbekT
HeaBMXXMMOCTUN

OBUXMMOe
MMYyLLLECTBO

OBUXUMOeE
MMYLLIECTBO

06BbeKkT
HeABUXNMOCTMN

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHKa OBMXXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH
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