

**Пиперова Евгения Сергеевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Пиперова Евгения Сергеевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004581			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		11.06.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
2025/04/01-01	ЧПО Пиперова Е.С.	02.04.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2025/04/03-01	ЧПО Пиперова Е.С.	03.04.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2025/04/02-01	ЧПО Пиперова Е.С.	03.04.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2025/04/04-01	ЧПО Пиперова Е.С.	04.04.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2025/04/04-04	ЧПО Пиперова Е.С.	16.04.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2025/04/05-01	ЧПО Пиперова Е.С.	04.04.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2025/04/01-10	ЧПО Пиперова Е.С.	05.05.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2025/04/11-01	ЧПО Пиперова Е.С.	09.04.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2025/04/14-01	ЧПО Пиперова Е.С.	11.04.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2025/04/17-01	ЧПО Пиперова Е.С.	16.04.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2025/04/23-01	ЧПО Пиперова Е.С.	13.05.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2025/04/25-01	ЧПО Пиперова Е.С.	21.04.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2025/04/26-01	ЧПО Пиперова Е.С.	13.04.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2025/04/30-01	ЧПО Пиперова Е.С.	25.04.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2025/04/32-01	ЧПО Пиперова Е.С.	26.04.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2025/04/36-01	ЧПО Пиперова Е.С.	29.04.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2025/05/05-01	ЧПО Пиперова Е.С.	08.05.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2025/05/03-01	ЧПО Пиперова Е.С.	07.05.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2025/05/04-01	ЧПО Пиперова Е.С.	08.05.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества

2025/05/05-04	ЧПО Пиперова Е.С.	12.05.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2025/05/09-01	ЧПО Пиперова Е.С.	15.05.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2025/05/11-01	ЧПО Пиперова Е.С.	16.05.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2025/05/12-01	ЧПО Пиперова Е.С.	16.05.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2025/05/13-01	ЧПО Пиперова Е.С.	19.05.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2025/05/20-01	ЧПО Пиперова Е.С.	28.05.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2025/05/22-01	ЧПО Пиперова Е.С.	29.05.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2025/05/28-01	ЧПО Пиперова Е.С.	03.06.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2025/06/01-01	ЧПО Пиперова Е.С.	02.06.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2025/06/01-10	ЧПО Пиперова Е.С.	13.06.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2025/06/02-01	ЧПО Пиперова Е.С.	05.06.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2025/06/02-04	ЧПО Пиперова Е.С.	19.06.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2025/06/07-01	ЧПО Пиперова Е.С.	06.06.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2025/06/08-01	ЧПО Пиперова Е.С.	06.06.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2025/06/01-09	ЧПО Пиперова Е.С.	07.06.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2025/06/25-01	ЧПО Пиперова Е.С.	24.06.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2025/06/25-01/01	ЧПО Пиперова Е.С.	24.06.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2025/06/28-01	ЧПО Пиперова Е.С.	30.06.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2025/06/29-01	ЧПО Пиперова Е.С.	30.06.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2025/07/04-01	ЧПО Пиперова Е.С.	14.07.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости